第９回 原子力委員会臨時会議 議事録

＜日時＞ １９９２年２月２１日（金）１０：３０から

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
 （１） 平成３年度の原子力委員会による海外原子力関係者招へいについて
 （２） 「平成４年度原子力開発利用基本計画」について
 （３） その他

＜審議事項＞
 （１） 議事録の確認
      事務局作成の第８回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承され
     た。
 （２） 平成３年度の原子力委員会による海外原子力関係者招へいについて
     標記の件について、事務局から説明がなされ、審議の結果、
     金 鎮ｹﾞﾝ（ＮＥＴ注：火ヘンにツクリ玄）韓国科学技術処長官の他、
     同処 文 惟賢氏、
        李 ｼﾞｭﾝ（ＮＥＴ注：金ヘンにツクリ旬）晢氏、
     ロウ・ヒュン・ディン マレーシア科学技術環境大臣、
     モハメド・ガザリ同省原子力庁長官の他、
     同庁ノリマ・ユソフ氏
    を招へいすることを決定した。
 （３） 平成４年度原子力開発利用基本計画について
     標記の件について、事務局から説明がなされ、審議の結果、原案どお
    り決定し、内閣総理大臣あて報告することとした。